
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
 

v zadávacím řízení 
 

„Zpracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a provedení stavby – Branná 

– odkanalizování obce – ČOV a kanalizace – etapa I.a“ 

 
ZADAVATEL: Město Třeboň 

Sídlem:    Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Zastoupený:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
IČ:    00247618 

 
V Třeboni dne 02. 05. 2019 

 

Vážení, 

zadavatel Vám tímto sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k 
podlimitní veřejné zakázce na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení v 
souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
„Zpracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a provedení stavby – Branná 
– odkanalizování obce – ČOV a kanalizace – etapa I.a“ (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Máme dotazy k SOD kde na str.4 pod bodem 3. jsou uvedeny „Další požadavky na obsah a 
způsob zpracování dokumentace“ k těmto dvěma požadavkům: 
- a) „projektová dokumentace bude obsahovat úpravy dle požadavků akustické 
studie“     Pokud byla tato studie zpracována chtěli bychom ji poskytnout abychom 
požadavky z ní plynoucí znali a eventuálně zahrnuly i do ocenění práce. 
 
- b) „doložení všech stanovisek, popř. všech závazných stanovisek………dotčených 
vlastníků“.  Proč jsou požadovány tyto doklady když stavba má platné stavební povolení. 
Vydání stavebního povolení bylo zajištěno patrně samotným investorem a tato stanoviska by 
měl mít k dispozici. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel uvádí následující: 
a) Akustická studie zpracována nebyla. Zadavatel upravil Smlouvu o dílo a její aktuální 

verzi poskytuje účastníkům jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace. 
b) Tento bod byl odstraněn z návrhu Smlouvy o dílo. Zadavatel tyto doklady 

nepožaduje. Zadavatel upravil Smlouvu o dílo a její aktuální verzi poskytuje 
účastníkům jako přílohu tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Podklady a průzkumy budou součástí samostatného souboru „G. Související dokumentace“. 
Jejich vyhodnocení se uvedou v části B. Souhrnná řešení stavby. Rozsah bude dohodnut na 



výrobních výborech akce. Jestliže vznikne v průběhu následné realizace díla objednateli 
škoda v důsledku neúplného, nesprávného či vůbec neprovedeného potřebného průzkumu, 
pak za tuto škodu odpovídá zhotovitel.  
   
DOTAZ 1: Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace pro výběr 
zhotovitele a provádění stavby (dále i jen DVZ). Podkladem je již zpracovaná dokumentace 
pro stavební povolení (DSP). Zhotovitel DVZ nemůže být odpovědný za případné vady DSP 
v důsledku neprovedených průzkumů a za neprovedení případných potřebných průzkumů 
v předchozím stupni projektové dokumentace. Zpracovatel DVZ pouze propracuje DSP do 
vyššího stupně. Jakékoli vady a chyby DSP mohou být důvodem k navýšení ceny za DVZ. 
Výše zmíněný odstavec, uvedený jak v návrhu smlouvy o dílo, tak i ve výzvě, je nutno 
přeformulovat či vypustit, neboť (účelově?) přenáší odpovědnost za případné vady 
způsobené zpracovatelem DSP na zpracovatele DVZ. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Zadavatel uvádí, že výše uvedený odstavec byl vypuštěn ze smlouvy o dílo. Zadavatel 
upravil Smlouvu o dílo a její aktuální verzi poskytuje účastníkům jako přílohu tohoto 
Vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel dále uvádí, že výše uvedený odstavec není předmětem plnění veřejné zakázky. 
 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Elektronické podklady a stavební povolení.  
DOTAZ 2: Budou výherci k dispozici kompletní podklady, tj. DSP v editovatelné podobě 
(nejlépe ve formátu .dwg, MS Office apod.)? V případě že ne, nejedná se o rovnou soutěž, 
protože zpracovatel předchozího stupně je tímto zvýhodněn.  
Bude k dispozici právoplatné stavební povolení? 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Zadavatel uvádí, že vítěznému dodavateli bude poskytnuta projektová dokumentace DSP 
v editovatelné podobě. 
Zadavatel dále poskytuje účastníkům požadované stavební povolení s tím, že následně byla 
prodlužována její platnost. 
 
 
Příloha č.1 – Upravená návrh Smlouvy o dílo 
Příloha č. 2 - Stavební povolení  
 
 
S pozdravem  

 
--------------------------------------------- 

Mgr. Ivana Šilhanová 
Administrátor veřejné zakázky 


		2019-05-02T14:06:44+0200
	Mgr. Ivana Šilhanová




